О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 11
сентября 2002 года № 993 "Вопросы Канцелярии Премьер-Министра Республики
Казахстан" и от 7 октября 2004 года № 1042 дсп "Об утверждении Положения о
Государственной фельдъегерской службе Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 сентября 2018 года № 585
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения:
      1) в  Правительства Республики Казахстан от 11 сентября 2002 года постановлении
№ 993 "Вопросы Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан" (САПП
Республики Казахстан, 2002 г., № 29, ст. 327):
       изложить в следующей редакции:пункт 3
      "3. Утвердить прилагаемый лимит штатной численности Канцелярии
Премьер-Министра Республики Казахстан с учетом подведомственного ей
государственного учреждения в количестве 575 единиц.";
      лимит штатной численности Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан
с учетом численности подведомственного ей государственного учреждения,
утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно

 к настоящему постановлению;приложению
      2) для служебного пользования.
      2. Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан принять необходимые
меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 21 сентября 2018 года № 585

Утвержден
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 11 сентября 2002 года № 993

Лимит штатной численности Канцелярии Премьер-Министра Республики
Казахстан с учетом численности подведомственного ей государственного
учреждения

Наименование Лимит штатной
численности

1 2

Канцелярия Премьер-Министра Республики Казахстан с учетом подведомственного
ей государственного учреждения, в том числе:

575

Государственная фельдъегерская служба Республики Казахстан 318

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан